



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Comissão Permanente de Licitação*



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA EMPRESA**  
**DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.27.01/2020

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material Médico-Hospitalar, junto a Secretaria de Saúde do Município de Capistrano, Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que os preços foram cotados em moeda nacional, e que estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J. 05.382.899/0001-78 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.672777-4

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, 10, CENTRO, CEP.: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0723 DISTRIBUIDORASENADOR@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA: 8561-8

SENADOR POMPEU-CE, 17 DE AGOSTO DE 2020



ITENS EXCLUSIVOS PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR UNITARIO R\$		VR TOTAL R\$		
1	Abaxador de lingua c/100	Pacote	600	THEOTO	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.698,00	mil e seiscentos e noventa e oito reais
2	Absorvente c/10 unidades	Pacote	300	MAXI COMFORT	R\$	3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
6	Água oxigenada 10 vol	Litro	400	RIOQUÍMICA	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
7	Agulha 13 x 4,5 c/ 100	Caixa	1300	SR	R\$	7,26	sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 9.438,00	doze mil, quatrocentos e trinta e oito reais
8	Agulha 20 x 5,5 c/ 100	Caixa	1200	SR	R\$	5,83	cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.996,00	seis mil, novecentos e noventa e seis reais
9	Agulha 25 x 7,0 c/ 100	Caixa	1700	SR	R\$	6,47	seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 10.999,00	dez mil, novecentos e noventa e nove reais
10	Agulha 25 x 8,0 c/ 100	Caixa	1180	SR	R\$	5,93	cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 6.997,40	seis mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
11	Agulha 30 x 8,0 c/ 100	Caixa	870	SR	R\$	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 5.994,30	cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e trinta centavos
	Agulha 40 x 12,0 c/ 100	Caixa	1800	SR	R\$	6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 11.988,00	doze mil, novecentos e oitenta e oito reais
13	Agulha para caneta de insulina universal azul 12mm extra - curta com 100 unidades	Caixa	10	MEDLEVENSOHN	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
15	Alcool Gel 70% 1000ml	Litro	3000	ITAJÁ	R\$	6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 19.980,00	dezenove mil, novecentos e oitenta reais
16	Alcool 70% 1000ml	Litro	3200	ITAJÁ	R\$	4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 12.992,00	doze mil, novecentos e noventa e dois reais
18	Algodão de 500 g	Rolo	2000	NÉVOA	R\$	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
19	Almotolias (branco / marrom) 250 ml	Unidade	60	JPROLAB	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
20	Almotolias (branco/ marrom) 500ml	Unidade	60	JPROLAB	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
21	Atadura de crepom 10 cm c/12	Pacote	3000	BIOTEXTIL	R\$	2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 6.990,00	seis mil, novecentos e noventa reais
22	Atadura de crepom 15 cm c/12	Pacote	3000	BIOTEXTIL	R\$	3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 9.990,00	noze mil, novecentos e noventa reais
23	Atadura de crepom 20 cm c/12	Pacote	1100	BIOTEXTIL	R\$	4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.994,00	quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais

24	Atadura de crepom 8 cm c/12	Pacote	270	BIOTEXTIL	R\$ 4,07	quatro reais e sete centavos	R\$ 1.098,90	mil e noventa e oito reais e noventa centavos
28	Caixa perfuro cortante tamanho médio (13 litros)	Unidade	2800	FLEXPELL	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 9.492,00	noventa e dois reais e nove mil quatrocentos e noventa centavos
29	Cânules de guedel (adulto e infantil) 1 a 6	Kit	50	MD	R\$ 24,00	vinete e quatro reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
30	Cateter intravenoso nº 14 c/50	Caixa	40	SOLIDOR	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
31	Cateter intravenoso nº 16 c/50	Caixa	60	SOLIDOR	R\$ 49,64	quarenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.978,40	dois mil novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
32	Cateter intravenoso nº 18 c/50	Caixa	120	SOLIDOR	R\$ 41,17	quarenta e um reais e dezoito centavos	R\$ 4.940,40	quatro mil novecentos e quarenta reais e quarenta centavos
38	Colchão d'água articulado 1.90cm x .90cm	Unidade	20	ACQUAFLEX	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
39	Colchão d'água comum 1.90cm x 0.90cm	Unidade	20	ACQUAFLEX	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
41	Coletor de urina masculino adulto pct c/10	Pacote	500	MAXICOR	R\$ 1,78	um real e setenta e sete centavos	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
4x	Coletor de urina masculino infantil pct c/10	Pacote	40	MAXICOR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
45	Compressa de gaze 7.5 x 7.5 cm pct c/ 500	Pacote	1500	BIOTEXTIL	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
47	Equipo para Alimentação Enteral	Unidade	2.000	DESCARPACK	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
48	Escova ginecologica c/100 unid	Pacote	400	VAGISPEC	R\$ 17,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
49	Esfignomanômetro + estetoscópio	Unidade	340	PREMIUM	R\$ 82,35	oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 27.999,00	vinete e sete mil novecentos e noventa e nove reais
54	Espátula de ayres c/ 100	Pacote	350	THEOTO	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 997,50	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
59	Fio catgut cromado 2-0 cx c/24 unidades	Caixa	50	SHALON	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
60	Fio catgut cromado 3-0 cx c/24 unidades	Caixa	50	SHALON	R\$ 72,14	setenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 3.607,00	três mil, seiscentos e sete reais
61	Fio catgut cromado 4-0 cx c/24 unidades	Caixa	50	SHALON	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
62	Fio catgut cromado 5-0 cx c/24 unidades	Caixa	50	SHALON	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
63	Fio nylon cromado 2.0 cx c/24 unidades	Caixa	200	PROCARE	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
64	Fio nylon cromado 3.0 cx c/24 unidades	Caixa	200	PROCARE	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
65	Fio nylon cromado 4.0 cx c/24 unidades	Caixa	200	PROCARE	R\$ 26,00	vinete e seis reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
66	Fio nylon cromado 5.0 cx c/24 unidades	Caixa	100	PROCARE	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
67	Fita adesiva autoclave 19mm x 50m	Rolo	1600	CIEX	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 4.992,00	quatro mil novecentos e noventa e dois reais
68	Fita adesiva hospitalar branca 19mm x 50m	Rolo	1600	CIEX	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 4.992,00	quatro mil novecentos e noventa e dois reais
70	Fralda descartável M pct com 20 unid	Pacote	400	PLENA	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.900,00	sete mil e novecentos reais



71	Fralda descartável P pct com 24 unid	Pacote	400	PLENA	R\$ 8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
72	Fralda descartável pl adulto G pct com 20 unid	Pacote	500	PLENA	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 7.640,00	sete mil, seiscentos e quarenta reais
73	Fralda descartável XXG infantil pct com 16 unidades	Pacote	1000	NATIVA BABY	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9.500,00	noventa mil e quinhentos reais
75	Gaze 91 x 91 com 09 fios tipo queijo 100 metros	Rolo	1800	BIOTEXTIL	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 13.986,00	treze mil, novecentos e oitenta e seis reais
76	Gel pl ultrassom c/ 05 litros	Gelão	32	FORTSAN	R\$ 17,18	dezessete reais e dezoto centavos	R\$ 549,76	quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
77	Gelo Rígido 500m Gelo Tech caixa 30 unidades	caixa	3	POLARFIX	R\$ 23,14	vinte e três reais e quatorze centavos	R\$ 69,42	sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos
78	Lâmina de bisturi nº 15 c/ 100	Caixa	55	MAXICOR	R\$ 23,53	vinte e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.299,65	mil, duzentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos
79	Lâmina de bisturi nº 21 c/ 100	Caixa	240	MAXICOR	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 6.096,00	seis mil e noventa e seis reais
80	Lâmina de bisturi nº 22 c/ 100	Caixa	270	MAXICOR	R\$ 23,70	vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 6.399,00	seis mil, trezentos e noventa e nove reais
81	Lâmina de bisturi nº 23 c/ 100	Caixa	220	MAXICOR	R\$ 26,46	vinte e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.821,20	cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos
84	Lâminas curva nº3	Unidade	5	MD	R\$ 119,44	cento e dezenove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 597,20	quinhentos e noventa e sete reais e vinte centavos
85	Lâminas curva nº4	Unidade	5	MD	R\$ 119,78	cento e dezenove reais e setenta e oito centavos	R\$ 598,90	quinhentos e noventa e oito reais e noventa centavos
86	Lâminas ponta fosca c/50	Caixa	300	VISION GLASS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
87	Lâminas reta nº1	Unidade	5	MD	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
88	Lâminas reta nº2	Unidade	5	MD	R\$ 99,68	noventa e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 498,40	quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
89	Lâminas reta nº3	Unidade	5	MD	R\$ 103,87	cento e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 519,35	quinhentos e dezenove reais e trinta e cinco centavos
90	Lâminas reta nº4	Unidade	5	MD	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
91	Agulhas universal compatível com a maioria dos lancetadores com 100 unidades	Caixa	500	GTECH	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 1.950,00	mil, novecentos e cinquenta reais
92	Laringoscópio	Unidade	10	MD	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
93	Lugol 5%	Litro	100	PROC9	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 9.100,00	noventa mil e cem reais
94	Luva de procedimento G c/ 100	Caixa	850	UNIGLOVES	R\$ 20,23	vinte reais e vinte e três centavos	R\$ 17.195,50	dezoito mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
97	Luva estéril nº 7,5	Par	3150	LATEX BR	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 4.473,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e três reais
98	Luva estéril nº 8,0	Par	3200	LATEX BR	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 4.672,00	quatro mil, seiscentos e setenta e dois reais
101	Mascara de ventura (bolsa-válvula-mascara da marca ambu) infantil, pediátrico e adulto	Kit/cada	10	JGMORIYA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 200,00	duzentos reais
103	Mascaras cirurgicas bico de pato descartaveis nº 95 c/35 unidades	Caixa	500	HARBO	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
107	Oculos pl proteção regulável (cor cristal)	Unidade	550	KALIPSO	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.496,00	mil, quatrocentos e noventa e seis reais

108	Papel crepado 60x60	Folha	11000	CIEX	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 8.470,00	oitó mil quatrocentos e setenta reais
109	Papel pl/ ecg tam: A-4 210x297 c/ 100fts	Pacote	100	DARU	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 50,00	cinquenta reais
110	Pasta protetora para a Pele Strip paste 60gr coloplast com 10 unid	Caixa	100	COLOPLAST	R\$ 137,77	cento e trinta e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 13.777,00	treze mil, setecentos e setenta e sete reais
111	Pinça de Cherron Descartáveis	Unidade	200	VAGISPEC	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
112	Povidine degermante 1000ml	Litros	500	RIOQUIMICA	R\$ 19,86	dezenove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 9.930,00	nove mil, novecentos e trinta reais
114	Pro-pé descartável c/ 100	Pacote	1000	SKY	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
115	Reanimador manual de silicone(ambu) adulto 320 x 240	Unidade	10	JGMORIYA	R\$ 227,52	duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.275,20	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
116	Sabão líquido 1000ml	Litros	800	FORTSAN	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.000,00	dois mil reais
118	Scalp nº 21 c/100	Caixa	400	SOLIDOR	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
119	Scalp nº 23 c/100	Caixa	700	SOLIDOR	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
122	Seringa descartável 1 ml c/ agulha	Unidade	33000	SR	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
123	Seringa descartável 10 ml c/ agulha	Unidade	40000	SR	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 15.200,00	quinze mil e duzentos reais
124	Seringa descartável 20 ml c/ agulha	Unidade	55000	SR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 27.500,00	vinte e sete mil e quinhentos reais
125	Seringa descartável 3 ml c/ agulha	Unidade	50000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 10.000,00	dez mil reais
126	Seringa descartável 5 ml c/ agulha	Unidade	42000	SR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
127	Sonda aspiração traqueal nº 04 pct c/ 10	Pacote	50	MEDSONDA	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
	Sonda aspiração traqueal nº 10 pct c/ 10	Pacote	400	MEDSONDA	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
131	Sonda aspiração traqueal nº 12 pct c/ 10	Pacote	500	MEDSONDA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
132	Sonda aspiração traqueal nº 16 pct c/ 10	Pacote	80	MEDSONDA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 72,00	setenta e dois reais
135	Sonda aspiração traqueal nº 22 pct c/ 10	Pacote	30	MEDSONDA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
137	Sonda de folley nº14 3 vias pct c/ 10	Pacote	20	SOLIDOR	R\$ 8,88	oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
139	Sonda folley nº 16 3 vias pct c/ 10	Pacote	30	SOLIDOR	R\$ 9,77	nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 293,10	duzentos e noventa e três reais e dez centavos
140	Sonda folley nº 16 pct c/ 10	Pacote	220	TOPMED	R\$ 17,72	dezesete reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.898,40	três mil, oitocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
141	Sonda folley nº 18 3 vias pct c/ 10	Pacote	30	SOLIDOR	R\$ 9,41	nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 282,30	duzentos e oitenta e dois reais e trinta centavos

142	Sonda foley nº 18 pct c/ 10	Pacote	220	TOPMED	R\$ 37,72	trinta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 8.298,40	oito mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
143	Sonda foley nº 20 3 vias pct c/10	Pacote	30	SOLIDOR	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
144	Sonda foley nº 20 pct c/10	Pacote	220	TOPMED	R\$ 34,77	trinta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.649,40	sete mil, seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
145	Sonda foley nº 22 pct c/ 10	Pacote	30	TOPMED	R\$ 36,66	trinta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.099,80	três mil e noventa e nove reais e oitenta centavos
150	Sonda nasogástrica longa nº 12 pct c/ 10	Pacote	30	MEDSONDA	R\$ 12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 370,50	trezentos e setenta reais e cinquenta centavos
155	Sonda uretral nº 06 pct c/ 10	Pacote	1100	MEDSONDA	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.994,00	quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais
156	Sonda uretral nº 08 pct c/ 10	Pacote	500	MEDSONDA	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
164	Tiras reagentes de glicemia caixa com 50 unidades	Caixa	500	GTECH	R\$ 18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 9.400,00	nove mil e quatrocentos reais
167	Tubo extensor 20 cm c/10 2 vias c/ clamp	Pacote	4000	MEDSONDA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
167	Tubo extensor 60 cm c/10 2 vias c/ clamp	Pacote	4000	MEDSONDA	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
172	Tubo orotraqueal nº 8,0	Unidade	30	SOLIDOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
173	Umificador p/ oxigenio	Unidade	30	JGMORIYA	R\$ 11,66	onze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS</b>							<b>R\$ 557.517,78</b>	<b>quinhentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e dezessete reais e setenta e oito centavos</b>

ITENS PARA PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR UNITÁRIO R\$		VR TOTAL R\$	
26	Avental descartável pacote c/ 10 unidades	Unidade	4.300	PROLEVITE	R\$ 11,86	onze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 50.998,00	cinquenta mil, novecentos e noventa e oito reais
27	Bolsa p/ colostomia pct c/ 30 ref 5900	Caixa	250	COLOPLAST	R\$ 331,55	trezentos e trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 82.887,50	oitenta e dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
	Luva de procedimento M c/ 100	Caixa	4.500	UNIGLOVES	R\$ 14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$ 63.990,00	sessenta e três mil, novecentos e noventa reais
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS</b>							<b>R\$ 197.875,50</b>	<b>cento e noventa e sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos</b>

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 755.393,28</b>	<b>setecentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos</b>
---------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------	---

Distribuidora Senador de  
**Medicamentos Hospitalares Eireli**  
**CNPJ: 05.382.899/0001-78**  
 Rua João Pitombeira, Nº 10  
 Centro - Senador Pompeu

*Mary Maria Assunção da Silva*  
**Mary Maria Assunção da Silva**  
**CPF: 996.422.203-34**

**DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**  
 Rua João Pitombeira, Nº 10 – Centro, Senador Pompeu-Ce  
**CNPJ: 05.382.899/0001-78 CEP: 63600-000 / Fone: (88) 9 9665 8384**